
お客様各位 

「第２５回インターフェックス ジャパン」にご来場いただき、 

誠にありがとうございました。 

３日間の開催で、多くのお客様に弊社ブースにお立ち寄り頂きました。 

心より御礼申し上げます。 

「封じ込め」に対応する[スプリットバルブ]をはじめ、シンプルな計量装置の 

[フレカルフィーダ]、輸送・貯留・計量を１台でこなす[かるがるコンベア]

に関する多くのお問い合わせを会場で頂きましたが、あわただしく十分な 

説明などができず申し訳ありませんでした。 

何か不明な点などございましたら、いつでもご説明に伺いますのでお申し付け

くださいませ。 

重ねましてご来場のお礼を申し上げます。 

ありがとうございました。 

平成２４年７月吉日 

赤武エンジニアリング株式会社 

代表取締役社長 赤堀肇紀 

社員一同 

         


